
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 92852109

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.312,61 RON - 1.312,61 RON

Descriere: LOPATA TIP C: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 COADA LEMN : 1 x BUC 12.605= 12.605 ATA DE TRASAT 50M: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 PANZA 230: 1 x BUC 52.1008= 52.1008 MARKER PERMANENT BIC: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 CREION TAMPLARIE: 2 x BUC 1.6806= 3.3613 MANUSI DE PROTECTIE : 12 x BUC 15.5462= 186.5546 CIMENT CEMROM 20KG : 80 x BUC 11.7647= 941.1765 PALET SOCERAM: 1 x BUC 84.0336= 84.0336
